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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Rozwijanie sprawności rozumienia ze słuchu, mówienia, czytania oraz pisania w języku angielskim. Szersze wykorzystanie funkcji językowych umożliwiających posługiwanie się 
językiem angielskim w celu wyrażania treści związanych z technologią informatyczną. Powtórzenie i rozszerzenie struktur gramatycznych  stosowanych do wyrażania 
przeszłości, tworzenia zdań w stronie biernej, rozumienia tekstów specjalistycznych wykorzystujących te struktury oraz do tworzenia pytań. Rozwijanie i pogłębianie 
umiejętności stosowania języka specjalistycznego w mówieniu. Pogłębienie znajomości zasad przedstawiania prezentacji w języku angielskim oraz znajomości elementów 
języka specjalistycznego.

Wymagania wstępne
Znajomość języka na poziomie biegłości B1+/B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Zakres tematyczny
Wprowadzenie i rozwinięcie oraz utrwalenie materiału leksykalnego i gramatycznego, umożliwiającego studentowi opanowanie następujących umiejętności:  

 opisywanie zdarzeń przeszłych w szerokim zakresie – porównywanie czasu wystąpienia zjawisk przeszłych,
rozumienie i stosowanie strony biernej,
wymianę informacji dotyczących treści związanych z informatyką i ekonometrią,
rozumienie tekstów specjalistycznych opisujących budowę komputera,
przygotowanie i wygłoszenie referatu zawierającego treści informatyczne,
prowadzenie dyskusji na tematy specjalistyczne,
rozumienie dłuższych i skomplikowanych tekstów niespecjalistycznych ,
formułowanie pytań służących pogłębieniu znajomości struktur gramatycznych i danego tematu,
rozumienie pytań i udzielanie odpowiedzi.
 
Zajęcia prowadzą do uzyskania przez studenta umiejętności i kompetencje w zakresie znajomości języka angielskiego na poziomie biegłości B2/B2+ Europejskiego 
Systemu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Metody kształcenia
Praca w grupie, praca z tekstami zawierającymi treści przedmiotowe – tłumaczenie, dyskusja, rozmowa, prezentacja multimedialna, ćwiczenia leksykalne i gramatyczne.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student umie opisywać i porównywać zdarzenia przeszłe z wykorzystaniem struktur – czasy 
gramatyczne, rozumie i umie tworzyć zdania w stronie biernej stosowane w tekstach 
specjalistycznych, potrafi formułować pytania w języku angielskim dotyczące zagadnień związanych z 
rozwojem informatyki, wymienia informacje dotyczące technologii informacyjnej, rozumie teksty 
dotyczące technologii informacyjnej, potrafi omówić budowę i zastosowanie komputera w życiu 
codziennym i zawodowym, umie przygotować i przedstawić referat zawierający treści informatyczne, 
potrafi formułować pytania służące pogłębieniu znajomości struktur i danego tematu, potrafi 
wyszukać i rozumie teksty z zakresu informatyki.
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Student rozumie potrzebę dalszego kształcenia. K_K02 aktywność w 
trakcie zajęć
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Warunki zaliczenia
Zaliczenie z oceną. Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest uzyskanie pozytywnych ocen z kolokwiów i testów obejmujących zakres tematyczny zajęć (gramatyka, leksyka), 
prezentacja pracy własnej na zajęciach, udział w dyskusjach, poprawne przygotowanie i prezentacja referatu.
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